●

中 纺织服装教育学会
中纺教 (2025)35号

关于举办
“
宁纺杯

”
第十二届全国职业院校学生

纺织面料检测技能大赛的通知

各相关院校 :

为进一步深化职业教育教学改革,引 领专业和课程建设方向,

加强高素质技术技能人才培养,经研究决定于 2025年 11月 上旬

举办第
“
宁纺杯

”
十二届全国职业院校学生纺织面料检测技能大

赛。现将相关事宜通知如下 :

一、 组织机构

1.主 办单位

中国纺织服装教育学会

2.承办单位

广东职业技术学院

3.支持单位

宁波纺织仪器厂

二、比赛项目

纺织面料检测

三、 参赛对象

全国职业院校纺织专业的全日制在校学生,每个院校限报5名

参赛选手。

1/3

「
~△

△

国

四、报名办法及时间地点

1,报名办法

由各院校集体组织报名,分预报名和正式报名两个阶段。预报

名截止至 8月 30日 ,请各院校于 8月 30日 前将预报名表电子版

发送至 1737386348@qq.com。

正式报名时间截止至 9月 30日 ,请各学校于 9月 30日 前将

参 赛 回 执 表 、 报 名 表 和 报 名 汇 总 表 电 子 版 发 送 至

1737386348@qq.com。 同时发送报名汇总表扫描件 (加 盖学校公章),

参赛选手的学生证扫描件和 2寸彩色免冠照片电子版。

2,时 间安排

2025年 11月 7日 17:00前 报到,11月 7日 晚上理论考试 ,

11月 8日 实操比赛,11月 9日 上午闭幕式。

3,报到及住宿地点

报到地点:广 东职业技术学院图文信息大楼 3楼大堂 (广 东省

佛山市高明区荷城街道学府路 8号 )(初 定)。

住宿地点:待定 (后续通知 )。

五、大赛内容

大赛内容分理论知识和实际操作考核两项,两项成绩均按百

分制计分,合并计算总成绩,其 中理论考核成绩占 10%,实 际操作

考核成绩占90%。

六、大赛奖项设置

大赛设个人一等奖、二等奖、三等奖,奖项比例分别为参赛选手的

10%、 20%、 30%,另 设优秀奖若干名。

七、费用

2/3

会务费:领队、带队教师 800元 /人 ,参赛学生 600元 /人 。

由大赛组委会统一安排食宿,费用自理。

八、会务联系人

郑少琼 13923112780;

朱江波 15816967808;

李竹君 13709668543;

附件 :

1.赛事规程

2.预报名表

3.参赛回执表

⒋报名表

5.报名汇总表

6.技术文件

7.理论考试参考题库

殓`'7玎中

3/3